JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 687/2008

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso das atribuições legais e considerando as
disposições contidas no art. 79,8 1º, da Lei 11.768,
de 14 de agosto de 2008, que dispõe sobre as
diretrizes para a elaboração e execução da Lei
Orçamentária de 2009,

RESOLVE:

Publicar os quadros demonstrativos de saldos dasautorizações para admissão de pessoal do Tribunal Regional de Goiás, tendo como
base o mês de setembro do corrente ano, na forma dos Anexos le Il desta Portaria.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 21 dias do mês de outubro de 2008.

Desembargadora fEA rc FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

JUSTIÇA ELEITORAL .TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
BINETE DA PRESIDÊNCIA

ANEXO I- DEMONSTRATIVO DO ANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS
Quantidadede

Providos
Estáveis

Não Estáveis

    Variação Variação Variação Variação
0,00%

0,00%,

2200,
2200,19004
1900,-55,1

3 -55194,

94,14,29%
14,29%“83,33%
83,33%33,33%
33,33%,=100:

=100]61004
6100,6600,00%

E 6600,800,00%
800,00%96,45%
“99,56%5.26%
5,26%,

A
N
A
L
I
S
T
A

3700,00%,

3700,00%.3400,00%

3400,00%.-50,00%

=50,00%,“93,18%
3 “93,18%=100,00%

-100,00%=100,00%,

-100,00%.300,00%

300.00%100,00%

100,00%5700,00%

5700,00%7000,00%
7000,00%2900,00%,
2900,00%,90,53% -42,86%, -86,89%,

T
É
C
N
I
C
O

A
U
X
I
L
I
A
R

TOTAL 16

5,45%. 194 23742% 5,00%,

ANEXO 1 — DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADASCom Vinculo Sem Vinculo Vago Total
Cargo! Optantes Não Optantes

. .

Função Variação % Varinção%

|

2007 2008

|

Variação%) 2007

|

2008 Variação %

|

2007

|

2008

|

Variação %4

2007 2008 2007

|

2008€Los 1 1 0,00%, º 0 0 o o 0 1 1! 0,00%
C)-03 4 4 0.00% 1 ! 0,00%, 0 º 9 0 5 5 0.00%
cr02 14 16 14,29% 2 2 0,00% 3 ! =66,67% 0 0 1 [ao 0.00%
[E 9 8 UN º o 2 3 50,00% 0 õ " o 0,00%
EC-06 57 56 1,75% o 1 100,00% 0 9 0 õ ss 1s 0,00%
FC-OS 2 2 0,00% º º o 0 0 0 2 2 0,00%
FC-04 10 “ 10,00% 9 0 o 0 1 O

|

-10000%

|

1 " 0.00%
FC-03 f 1 0,00% 0 9 º õ º o 1 í 0,00%
FC-02 34 34 0,00% 0 0 o 0 o E 3a

[

34 9,00%
FCO! 166 167 0.60% o 0 0 o í 9

|

-100,00% [167

|

167 0,00%
TOTAL 208 300 0,67% 3 4 33,33% $ 4 -20,00% 2 O

|

-100,00% [308

|

308 0,00%